南あわじ市⾧ 様

パートナーシップ宣誓書受領証再交付申請書

   年  月  日付で宣誓されましたパートナーシップ宣誓書受領証の再交付を受け

たいので、南あわじ市パートナーシップ宣誓制度実施要綱第７条の規定により申請します。

（宣誓時の内容をご記入ください）

 届出者（本人） 届出者（パートナー）

ふりがな

氏名

通称名

生年月日     年    月    日     年    月    日

再交付を希望する理由に

☑を入れてください

□紛失  □汚損・破損

□その他（            ）

年  月  日

（申請者）氏名

住所

連絡先

※再交付を受ける方 1 人につき 1 枚の申請書が必要です

□来庁者の本人確認 □ 受領証回収  □ 受領証交付（  /  ）